PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

1º AVISO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021
Processo Administrativo nº 1008/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que

houve alteração significativa no Edital; desta feita o edital foi republicado. A

data de realização do certame será dia 19 de julho de 2021 às 07:30, e o local

indicado inicialmente permanecem inalterados.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, 17 de junho de 2021.

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br

	CONCORRÊNCIA Nº 002/2021